

Årsredovisning
för
On Stage i Kinna AB
556875-1928

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

David Brunander, Styrelseledamot
2025-11-28

Styrelsen för On Stage i Kinna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver arbete med scenteknik.

Företaget har sitt säte i Marks Kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	8 827	4 840	5 845	4 375
Resultat efter finansiella poster	2 206	-804	205	729
Soliditet (%)	72	64	76	54

Omsättningen har ökat jämfört med föregående räkenskapsår främst genom en ökad efterfrågan och därmed även en möjlighet till uppdaterad prissättning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 876 354	-312 573	2 613 781
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		-312 573	312 573	0
Årets resultat			1 016 673	1 016 673
Belopp vid årets utgång	50 000	2 063 781	1 016 673	3 130 454

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 063 782
årets vinst	1 016 673
	3 080 455
disponeras så att i ny räkning överföres	3 080 455
	3 080 455

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m			
Nettoomsättning		8 827 461	4 840 196
Övriga rörelseintäkter		253 655	185 444
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m		9 081 116	5 025 640
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 574 855	-3 054 555
Övriga externa kostnader		-1 297 792	-1 517 961
Personalkostnader	1	-551 532	-477 526
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-412 834	-596 428
Övriga rörelsekostnader		-8 537	-162 824
Summa rörelsekostnader		-6 845 550	-5 809 294
Rörelseresultat		2 235 566	-783 654
Finansiella poster			
Ränteintäkter		2 822	102
Räntekostnader		-31 979	-20 240
Summa finansiella poster		-29 157	-20 138
Resultat efter finansiella poster		2 206 409	-803 792
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-328 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-323 696	200 000
Förändring av överavskrivningar		-337 996	291 219
Summa bokslutsdispositioner		-989 692	491 219
Resultat före skatt		1 216 717	-312 573
Skatter			
Skatt på årets resultat		-200 044	0
Årets resultat		1 016 673	-312 573

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	23 279	26 188
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 659 656	834 432
Summa materiella anläggningstillgångar		1 682 935	860 620
Summa anläggningstillgångar		1 682 935	860 620
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		552 396	575 722
Färdiga varor och handelsvaror		0	442 596
Summa varulager		552 396	1 018 318
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		754 756	731 107
Fordringar hos koncernföretag		1 758 729	928 384
Övriga fordringar		71 183	295 455
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 367	251 061
Summa kortfristiga fordringar		2 605 035	2 206 007
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		271 676	0
Summa kassa och bank		271 676	0
Summa omsättningstillgångar		3 429 107	3 224 325
SUMMA TILLGÅNGAR		5 112 042	4 084 945

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 063 782	2 876 355
Årets resultat		1 016 673	-312 573
Summa fritt eget kapital		3 080 455	2 563 782
Summa eget kapital		3 130 455	2 613 782
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		323 696	0
Ackumulerade överavskrivningar		337 996	0
Summa obeskattade reserver		661 692	0
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	254 379
Skulder till kreditinstitut		342 185	137 313
Summa långfristiga skulder		342 185	391 692
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		162 623	175 660
Leverantörsskulder		266 272	734 657
Skulder till koncernföretag		208 710	0
Skatteskulder		106 582	0
Övriga skulder		68 931	65 816
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		164 592	103 338
Summa kortfristiga skulder		977 710	1 079 471
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 112 042	4 084 945

Noter

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Byggnader och mark

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	58 187	58 187
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	58 187	58 187
Ingående avskrivningar	-31 999	-29 090
Årets avskrivningar	-2 909	-2 909
Utgående ackumulerade avskrivningar	-34 908	-31 999
Utgående redovisat värde	23 279	26 188

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	6 514 637	7 594 404
Inköp	1 311 031	291 113
Försäljningar/utrangeringar	-216 627	-1 370 880
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 609 041	6 514 637
Ingående avskrivningar	-5 680 205	-5 688 266
Försäljningar/utrangeringar	140 745	601 580
Årets avskrivningar	-409 925	-593 519
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 949 385	-5 680 205
Utgående redovisat värde	1 659 656	834 432

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	700 000	700 000
	700 000	700 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Kinna

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

David Brunander
David Brunander

2025-11-27

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-27

Håkan Aronsson
Håkan Aronsson
Auktoriserad revisor
